
OREA HOTELS s.r.o. 

Na Pankráci 1062/58 
140 00 Praha 4 

Číslo jednací.: 
Spisová značka: 

Vyřizuje: 
Tel.: 
Email: 

KHSJM 48639/2020/BM/EPO 
S-KHSJM 48639/2020 	 Datovou schránkou 

Ing. Dagmar Smutková 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STAN 
Jihomoravského kraje se sídlem v 

Jeřábkova 4,6+32 00 Brno 
-25- 

Ing. Davi 	řivánek 
ředitel 

Krajské hygienické stanice 
Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  

JERÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

V Brně  dne 26. srpna 2020 

Odstoupení od Smlouvy o poskytnutí hotelových služeb č. 2990803 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  (dále jen „KHS JmK") má 
se společností OREA HOTELS s.r.o. uzavřenu Smlouvu o poskytnutí hotelových služeb č. 2990803 
(dále jen „Smlouva"), platnou ode dne 1. 6. 2020, s účinností od 2. 6. 2020. 
Jejím předmětem je poskytnuti hotelových služeb v souvislosti s konánlm akce dne 17. 9. 2020, blíže 
specifikované v článku I. Smlouvy. 

V souladu s ustanoveními článku III. odst. 4 Smlouvy tímto odstupujeme od dané Smlouvy, a to 
v celém Jejím rozsahu. 

Od smlouvy odstupujeme na základě  čl, III odst. 4 Smlouvy s ohledem na aktuální vývoj epidemiologické 
situace v ČR spojené s onemocněním COVID-19. Dle statistických údajů  uvedených v „Denním 
přehledu počtu osob s nově  prokázaným onemocněním COVID-19 dle hlášení kraisk"ch hygienických 
stanic a laboratoři", který je zveřejněn na stránce 	 bylo na území 
ČR v období 17. — 23. 8. 2020 celkem 1 910 nov procúzanyc případů  osob s onemocněním 
COVID (víz snímek obrazovky v příloze). 
KHS JmK patří k základním prvkům řešení aktuální situace, je v centru dění a za současné 
epidemiologické situace není možné realizovat plánovanou hromadnou akci za účasti většiny 
zaměstnanců  KHS JmK, proto jsme nuceni od dané Smlouvy odstoupit a zcela tak zrušit předmětnou 
akci. 

Současně  v souladu s článkem III. odst. 4 Smlouvy žádáme o vrácení záloh ve výši 69 200 - Kč  která 
byla uhrazena dne 25. 6, 2020 z bankovního účtu 

Děkujeme za pochopeni 

S pozdravem 

Příloha: Snímek obrazovky 

Rozdělovník:  
adresát: datovou schránkou 

2. KHS JmK — ředitel 
3. KHS JmK - EPO 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kra'e se sídlem v B 	 O Brno 

na c em 



z 

197 

121 

281 

316 

246 

OREA_odstoupeni_od smlouvy_priloha..TPG (JPEG obrázek, 1276 x 759 bodů) 

COVID-1910nemocuěnť  aktliá X 	-+ 

- C 

Denní přehled počtu osob s nové prokázaným onemocněním COVID-19 dle hláš 
hygienických stanic a laboratoří 

Přehled za  posledních 14 dní I Kompletní přehled za celé období I  Tabulkový přehled 

505 
505 

450 

400 

350 
	

329 

300 	288 	290 	 291 

250 

200 

150 

100 

50 

Legenda: Denní přehled počtu osob s pozitivním nálezem COVID-19 dle hlášení KHS a dle pozitivních nálezů  laboratoří, které j. 

I z 2 	 27.8.2020 6:52 

191 


